
ZARZĄDZENIE Nr 312/2020 
RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych jednostek budżetowych na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020, poz. 713, 1378), art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 869, 1649 z 2020 r. poz. 284, 374, 568,695,1175) 
uchwały Nr XVII/106/2019 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2020-2027 oraz uchwały Nr XVII/107/2019 Rady Gminy w Łęczycy 
z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przekazuje się ustalenia niniejszej uchwały jednostkom budżetowym określonym 
w załączniku Nr 1. 

§ 3. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2020 r. 
dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 4. Zmiana planu finansowego wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBA04330-E3B6-4EF5-B44E-7852E73BC22A. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 578 569,00 1 578 569,00 1 035 385,00 514 558,00 520 827,00 0,00 543 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,04 -9,04 -9,04 -9,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,04 9,04 9,04 9,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 569,00 1 578 569,00 1 035 385,00 514 558,00 520 827,00 0,00 543 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 817,00 678 817,00 599 592,00 478 558,00 121 034,00 0,00 79 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,04 -9,04 -9,04 -9,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,04 9,04 9,04 9,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 817,00 678 817,00 599 592,00 478 558,00 121 034,00 0,00 79 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 477,00 368 477,00 368 477,00 368 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,04 9,04 9,04 9,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 486,04 368 486,04 368 486,04 368 486,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 228,00 3 228,00 3 228,00 3 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,04 -9,04 -9,04 -9,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 218,96 3 218,96 3 218,96 3 218,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 254 951,00 13 254 951,00 1 548 544,90 822 582,44 725 962,46 0,00 11 706 406,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,04 -9,04 -9,04 -9,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,04 9,04 9,04 9,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 254 951,00 13 254 951,00 1 548 544,90 822 582,44 725 962,46 0,00 11 706 406,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu finansowego na 2020 r.- GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85219

4010

4120

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBA04330-E3B6-4EF5-B44E-7852E73BC22A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

